PORTARIA N.º 20.949, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

Substitui  membro  no  Conselho
Municipal  de Acompanhamento e
Controle  Social  do  Fundo  de
Manutenção e Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização
dos  Profissionais  da  Educação  –
CACS  -  FUNDEB,  designado
conforme  Portaria  n.º  20.120,  de
09.12.2022

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Substituir  a  partir  desta  data,  a  Sra.  Lavínia  Ferreira  Quilez,  membro
representante  do  Poder  Executivo,  no  Conselho  Municipal  de  Acompanhamento  e
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação – CACS - FUNDEB, designada conforme
Portaria  n.º  20.120,  de  09.12.2022,  pela  Sra.  VANICE  CRISTINA  MATIELLO
ROSSETO.

Art. 2º Registre-se, publique-se, afixe-se por 15 dias e cumpra-se.

Vargem Grande do Sul, 15 de setembro de 2023.

AMARILDO DUZI MORAES

Registrada e publicada na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 15 de setembro de 2023.

GUILHERME MANSARA LOPES DA SILVA
Assinando por delegação, conforme Portaria nº 18.534, de 19 de março de 2021.